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RELACIÓN DE CARGOS Y ASPIRANTES POR SEDE   

Fecha de Publicación: 27 de febrero de 2023 

 

    

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017    

  

   

Se publican los nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos 

de empleados vacantes entre los días del 1 al 7 de febrero de 2023, de los Distritos Judiciales de 

Cúcuta, Pamplona y Arauca.  

  

SECRETARIO NOMINADO JUZGADOS DE CIRCUITO, código 261826 

 

Juzgado Segundo Penal del Circuito de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 
Juzgado Primero Administrativo de Ocaña  

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota:  No presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo Administrativo de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 261827 

 

Juzgado Primero Penal Municipal Ambulante de Cúcuta 

1 1090397086 GARCIA OSORIO KEYLA MARGARITA 601,03 

2 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

3 1093759237 RISCANEVO ALBARRACIN LEIVY VANESSA 583,95 

4 60259334 MENDOZA PARADA NELCY 535,84 

5 1090414983 ALCOCER RIVERA ADIEL STEVEN 517,60 

6 88234247 RODRIGUEZ JUAN JOSE 493,05 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Tercero Penal Municipal de Arauca  
 
Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

2 88234247 RODRIGUEZ JUAN JOSE 493,05 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL 

NOMINADO, código 261819 

 

Juzgado Tercero Civil Municipal de Cúcuta 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093766300 PATIÑO GALVIS LIZETH ADRIANA 510,14 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado 

 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS 

GRADO 16, código 261824 

 

Juzgado Noveno Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

 

1 1090412502 SANCHEZ BECERRA HENRY ADRIAN 815,96 

2 60380452 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 780,88 

3 1091666585 ASCANIO MANTILLA NATALY JULIANA 696,37 

4 1091664916 PEREZ HERNANDEZ JESUS DANIEL 608,25 

5 60261904 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 603,47 

6 1090383846 POVEDA PINEDA JAIME ALEXIS 561,11 

7 1090441375 ESCALANTE MENDOZA OSCAR EDUARDO 542,54 

8 1090474616 GARCÍA LEÓN DAYRA MARCELA 530,00 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Tercero Administrativo de Arauca 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60380452 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 780,88 

2 1091666585 ASCANIO MANTILLA NATALY JULIANA 696,37 

3 1091664916 PEREZ HERNANDEZ JESUS DANIEL 608,25 

4 60261904 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 603,47 

5 1090383846 POVEDA PINEDA JAIME ALEXIS 561,11 

6 1090441375 ESCALANTE MENDOZA OSCAR EDUARDO 542,54 

7 1090474616 GARCÍA LEÓN DAYRA MARCELA 530,00 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO, código 

261814 

Juzgado Primero Penal del Circuito de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090496573 PERALTA BOCANEGRA FERDDY SEBASTIAN 622,68 

2 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

3 1143451521 MENDOZA MORRON JARISSA 588,49 

4 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

5 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

6 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

7 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

8 1090496468 GALVIS SILVA MARYI CHABELIN DAYANA 542,34 

9 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

10 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,40 

11 1098716378 FERREIRA VELASQUEZ JUAN 535,40 

12 1090392302 REYES ORTIZ YURLEY MARCELA 533,56 

13 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

14 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

Nota:  No presentaron solicitudes de traslado 

 

mailto:secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co


  

Consejo Superior de la Judicatura  
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander  
        

  

Palacio de Justicia Bloque C, Oficina 414 Tel. 5 743156 

E-mail secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 SC5780-4-17  

SC5780-4-17 

 

Juzgado Segundo Laboral de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093779278 LIZCANO PARADA AMANDA YULIETH 699,10 

2 44151445 MARTINEZ MARTINEZ VANESSA BEATRIZ 679,16 

3 1090496573 PERALTA BOCANEGRA FERDDY SEBASTIAN 622,68 

4 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

5 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

6 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

7 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

8 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

9 1090496468 GALVIS SILVA MARYI CHABELIN DAYANA 542,34 

10 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

11 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,40 

12 1098716378 FERREIRA VELASQUEZ JUAN 535,40 

13 1090392302 REYES ORTIZ YURLEY MARCELA 533,56 

14 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

15 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

16 65777407 OROZCO MIRANDA ANDREA DEL PILAR 510,95 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 

261815 

 

Juzgado Segundo Penal Municipal de Los Patios 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1092354431 MONTAÑEZ PATIÑO YANETH PAOLA 708,25 

2 1090495660 SEPULVEDA ALVAREZ SUSEY KIMENA 688,87 

3 1015412636 AREVALO RODRIGUEZ PAOLA ALEXANDRA 640,48 

4 1090375157 CARDENAS PEREZ ADRIANA LISBETH 615,57 

5 1090463611 PERNIA PEÑA DAVID SIMON 605,65 

6 1090487687 MESA BAUTISTA LEIDY CAROLINA 601,26 

7 1090524744 SARMIENTO NUÑEZ DANIEL RICARDO 598,07 

8 1093737047 LOPEZ CHACON JORGE ANDRES 579,91 

9 60266495 ESCALANTE CALDERÓN YULIANA ESTHER 545,73 

10 1094267902 SUAREZ SIERRA JEFFER MANUEL 539,97 

11 1090389295 ORTIZ CAMILO ANDRES 532,94 

12 1094347983 CONTRERAS GOMEZ INGRID NATHALY 522,06 

13 1090497569 PEREZ JAUREGUI DANIEL ANDRÉS 515,61 

14 1090437331 VESGA AYALA ERICK JOHAN 513,95 

15 1090520888 ALVAREZ PRADA ANA ISABEL 480,81 

16 1094368549 RAMIREZ ACEVEDO ALEJANDRA CATALINA 473,11 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

mailto:secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co


  

Consejo Superior de la Judicatura  
Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander  
        

  

Palacio de Justicia Bloque C, Oficina 414 Tel. 5 743156 

E-mail secsaladmnsan@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 SC5780-4-17  

SC5780-4-17 

 

 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 3, código 261809 

 

Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado de Arauca 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1116797474 RAMOS CARVAJAL JESICA YARIMA 689,05 

2 1090413447 CASADIEGO ORTIZ CIRO ANDRES 586,74 

3 88224529 ASCANIO SANCHEZ JULIO ARMANDO 550,21 

4 60380651 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA PATRICIA 511,46 

Nota:  No presentaron solicitudes de traslado 

 

ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS 

GRADO 6 código 261802 

 

Juzgado Cuarto Administrativo de Arauca 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13873275 FLOREZ DELGADO OSCAR MAURICIO 771,94 

2 88268307 LOPEZ QUINTANA JACKSON DAVID 635,49 

3 60421459 CARRILLO LEAL SANDRA MILENA 624,79 

4 60260096 DIAZ FUENTES RUTH LUCERO 590,43 

5 60265466 SUESCUN GONZALEZ CARMEN LILIANA 561,87 

6 1090409618 SEGURA MADARIAGA ELIANA CAROLINA 531,85 

Nota:  No presentaron solicitudes de traslado 

 

OBSERVACIONES:  

  

Para la formulación de cada Lista de Elegible, sólo serán tenidos en cuenta los integrantes del Registro Seccional 

de Elegibles, conforme al cargo y código para el cual concursaron y los conceptos favorables de los empleados 

posesionados en carrera judicial que solicitan traslado.  

  

Atentamente,  

 

  

(original firmado) 

ALBERTO ENRIQUE GONZÁLEZ PADILLA 

Presidente 

  

  
AEGP/MCCC   
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